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Mindre Spild har i det forgangne år foretaget indsamling til foreningens formål, i lighed med 

tidligere år. Bidragene er modtaget både kontant ved afhentning af varer samt på MobilePay 

enten som frivilligt bidrag eller ved afhentning af varer. 

 

Det samlede modtagne beløb udgør i alt DKK 115.129 for 2025. 
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Til Mindre Spild 

 
Konklusion 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Mindre Spild for perioden 1. januar – 31. december 

2025 udvisende indsamlede midler på DKK 115.129. 

 

Indsamlingsregnskabet udarbejdes i henhold til bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Be-

kendtgørelse om indsamling m.v. med senere ændringer). 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 

overensstemmelse med bekendtgørelsen. 

 

 
Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 

(Bekendtgørelse om indsamling m.v. med senere ændringer). Vores ansvar ifølge disse stan-

darder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 

regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Stan-

dards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA 

Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregn-

skabet har som særligt formål at overholde bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. fe-

bruar 2020 (Bekendtgørelse om indsamling m.v. med senere ændringer). Som følge heraf kan 

regnskabet være uegnet til andet formål. 

 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Mindre Spild og Indsamlingsnævnet og 

bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end Mindre Spild og Indsamlingsnævnet. 

 

 
Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige hen-

seender er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Be-

kendtgørelse om indsamling m.v. med senere ændringer). Ledelsen har endvidere ansvaret for 

den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæ-

ring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en 

garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. 

februar 2020 (Bekendtgørelse om indsamling m.v. med senere ændringer) altid vil afdække væ-

sentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkelt-

vis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer 

på grundlag af regnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-

sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. 

februar 2020 (Bekendtgørelse om indsamling m.v. med senere ændringer) foretager vi faglige 

vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsa-

get af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvi-

gelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning el-

ler tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-

trykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-

mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

  

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
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I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med indsam-

lingsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at inde-

holde væsentlig fejlinformation.  

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysnin-

ger i henhold til bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.  

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-

melse med indsamlingsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med krav i bekendt-

gørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberet-

ningen. 

 

 

Næstved, den 18. marts 2026 

Beierholm 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Lars Pedersen 

Statsaut. revisor 
MNE-nr. mne33284 
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  2025 
  DKK 

   
 INDTÆGTER:  
   
 Indtægter fra bidragsydere 115.129 

 Indsamlet i alt 115.129 

   
   
 UDGIFTER:  
   
 Gebyr til Indsamlingsnævnet 1.300 
 Øvrige omkostninger 0 

 Udgifter i alt 1.300 

   
 Indsamlingens resultat 113.829 

   
   
 Anvendelse af indsamlingens overskud:  
   
 Indsamlingens resultat er anvendt til støtte til Mindre Spilds arbejde for at 

mindske primært madspild. 
 
De indsamlede midler er anvendt til dækning af Mindre Spilds driftsudgif-
ter, herunder husleje, drift af varebiler samt administrationsudgifter. 

 
 
 
 

113.829 

 Anvendt i alt 113.829 

   
   
 Overskud herefter 0 
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Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er 

foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørel-

sen, jf. bekendtgørelsens §9, stk. 1, nr. 4 
 
 

Næstved, den 18. marts 2026 
 
 
 
Betina Larsen Flemming Krabbe 
Formand Kasserer  
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